
ZARZĄDZENIE Nr 693/2022     
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w związku z naborem na stanowisko  
 podinspektora ds. planowania przestrzennego 

Na podstawie § 6 pkt.1 regulaminu przeprowadzania naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie, będącego załącznikiem do 
Zarządzenia nr 244 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 25 kwietnia 2012 roku 
w sprawie wprowadzenia regulaminu przeprowadzania naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 
zarządza się, co następuje: 

§  1. 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko:  
podinspektora ds. planowania przestrzennego w Urzędzie Miasta i Gminy w Murowanej 
Goślinie. 

 2. W skład komisji wchodzą: 

1) przewodniczący – Krzysztof Oczkowski, 

2) wiceprzewodnicząca – Halina Turaj, 

3) sekretarz – Magdalena Muszyńska, 

4) członek – Monika Kurianowicz.  

§  2. Do zadań poszczególnych członków komisji należy: 

1) przewodniczący – kierowanie pracami komisji, 

2) wiceprzewodnicząca – zastępowanie w pracach przewodniczącego, sporządzenie raportu  
z naboru na podstawie dokumentacji wynikającej z regulaminu naboru, 

3) członek – przygotowanie i ocena pytań merytorycznych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Z up. BURMISTRZA 
        /-/ Radosław Szpot 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 693/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 
 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

Zgodnie z regulaminem przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze Urzędu 
Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie ( zarządzenie nr 244 z dnia 25 kwietnia 2012 roku) w celu 
przeprowadzenia naboru Burmistrz powołuję zarządzeniem komisję rekrutacyjną wskazując 
skład komisji.  
 
 
 
 

Z up. BURMISTRZA 
        /-/ Radosław Szpot 

 


